2014, 53(2).

Abidin, Zainal et.al. “Islamic Cognitive-Behavioral Therapy As An Intervention Among

Depressed Muslim Patients: A Literature Review”, Intellectual Discourse, 2014,

22(2).

Abu Zaid, Bakr bin Abdullah. Tashih al-Du’a, Riyadh : Darul ‘Ashimah, 1999 M/1419

H.

Afzalurrahman, Indeks Alquran, Cet. 1, Jakarta: Bumi Askara, 1997

Ahmad, Zuraida, et.al, “Islamic Integrated Cognitive Behaviour Therapy: Ashari’ah

Compliant Intervention for Muslim with Depressioni,” MJP Online Early

Original Paper, 2019.

Al-A’zha’im, Jamal Abu. Al-Quran Wa ‘Ilm al-Nafs: Nadwah ‘Ilm al-Nafs Wa al-Islam,

Vol.1, Riyadh: Kulliyyah al-Tarbiyyah, Jami’ah Riyadh, 1978

al-Nawawi, Muhyiddin bin Abi Zakaria Yahya bin Syaraf. al-Adzkar Al-Nawawiyah,

Semarang : Thaha Putra, tt,

269 Edukasiana : Journal of Islamic Education

Al-Thabrani, Abu Al-Qasim. Al-Du’a, Beirut: Darul Basya’ir al-Islamiyah, 1987 M./1407

H.

American Psychological Association (APA). (2021). Understanding Mental Health and

Mental Illness: Social Factors and Conditions. Diakses pada 18 Agustus 2021,

dari https://www.apa.org/topics/understanding-mental-health/social-factors.

Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa, Kementerian Pendidikan, Kebudayaan,